
Tarcza hamulcowa JURID 562053JC
 

Producent: JURID
 Kod produktu: 562053JC
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 90 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
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Specyfikacja części

Tarcza hamulcowa JURID 562053JC (562053JC), firmy JURID

Informacje
Wysokość [mm]: 39 Ciężar [kg]: 5,8

Typ tarczy hamulcowej: Pełny Grubość tarczy hamulcowej [mm]: 9

Minimalna grubość [mm]: 7 Średnica zewnętrzna [mm]: 232

Ilość otworów: 5 Średnica otworu centrującego [mm]: 65

Moment dokrecenia [Nm]: 120 Średnica otworu [mm]: 100

Powierzchnia: Pokryty dodatkowąwarstwą Rodzaj połączenia: Pudełko

Jednostka ilości: Zestaw Artykuł uzupełniający / informacja uzupełniająca 2: Ześrubami

Średnica otworu 2 [mm]: 100 Wersja: JC

Długożć opakowania [cm]: 25 Szerokość opakowania [cm]: 25

Wysokość opakowania [cm]: 9,5
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Montowane w autach

Audi

A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 Sportback (8XA,
8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1
Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (GBA) , A1 Sportback (GBA) , A1 Sportback (GBA) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , TT
Roadster (8N9) , TT Roadster (8N9) , A2 (8Z0) , A2 (8Z0) , A1 CITY CARVER (GBH) , A1 CITY CARVER (GBH) , A1 CITY CARVER (GBH) , A1 Allstreet
(GBH) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback
(8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1
Sportback (GBA) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , TT (8N3) , TT (8N3) , A2 (8Z0) , A1 Allstreet (GBH)

Seat

LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA
III (6L1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , CORDOBA (6L2) , CORDOBA (6L2) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) ,
IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , ARONA (KJ7) , ARONA (KJ7) , ARONA (KJ7) , ARONA (KJ7) , CORDOBA (6L2) , CORDOBA (6L2) , CORDOBA (6L2)
, CORDOBA (6L2) , CORDOBA (6L2) , CORDOBA (6L2) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO II (1M2) ,
TOLEDO II (1M2) , TOLEDO II (1M2) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV
(6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) ,
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV
(6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV SC (6J1,
6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) ,
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV
(KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA
V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , ARONA (KJ7) , ARONA (KJ7) , ARONA (KJ7) , CORDOBA (6L2) , CORDOBA (6L2)
, CORDOBA (6L2) , CORDOBA (6L2) , CORDOBA (6L2) , CORDOBA (6L2) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , IBIZA III (6L1) ,
IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) ,
IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO IV
(KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , IBIZA
IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST
(6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV (6J5, 6P1) ,
IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5)
, IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA
IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5)
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Montowane w autach

Skoda

FABIA III (NJ3) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I
(1U2) , FABIA I (6Y2) , FABIA I (6Y2) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II Combi
(545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA
III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA I (6Y2) , FABIA I Combi (6Y5) , FABIA I sedan (6Y3) , FABIA I sedan
(6Y3) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) ,
OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback
(NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) ,
ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER Praktik (5J) , ROOMSTER Praktik (5J) , ROOMSTER Praktik (5J) ,
OCTAVIA I nadwozie zamknięte / kombi (1U5) , SCALA (NW1) , SCALA (NW1) , KAMIQ (NW4) , KAMIQ (NW4) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3,
NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , FABIA IV
(PJ3) , FABIA IV (PJ3) , FABIA IV (PJ3) , KAMIQ (NW4) , KAMIQ (NW4) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) ,
FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I (1U2)
, OCTAVIA I (1U2) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) ,
ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER
Praktik (5J) , ROOMSTER Praktik (5J) , ROOMSTER Praktik (5J) , ROOMSTER Praktik (5J) , FABIA I (6Y2) , FABIA I Combi (6Y5) , FABIA I Combi (6Y5) ,
FABIA I sedan (6Y3) , FABIA I Praktik (6Y5) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi
(1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I
Combi (1U5) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi
(545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , RAPID Spaceback (NH1) ,
RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3,
NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , FABIA IV (PJ3) , FABIA IV (PJ3) , KAMIQ (NW4) , SCALA (NW1) , SCALA (NW1) , SCALA (NW1) , SCALA (NW1) , KAMIQ
(NW4) , KAMIQ (NW4) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback
(NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1)

Vw

BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA
Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV
(1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant
(1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V
(6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , NEW BEETLE kabriolet (1Y7) , POLO (9N_, 9A_) , POLO (9N_, 9A_) , POLO (9N_, 9A_) , POLO (9N_, 9A_) , POLO IV
sedan (9A4, 9A2, 9N2, 9A6) , POLO IV sedan (9A4, 9A2, 9N2, 9A6) , POLO V sedan (602, 604, 612, 614) , POLO IV sedan (9N2) , POLO V (6R1, 6C1) ,
POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) ,
POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , TAIGO (CS1) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , T-CROSS (C11) , T-CROSS (C11) , T-
CROSS (C11) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA
I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA
Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , POLO III CLASSIC (6V2) , NEW BEETLE kabriolet (1Y7) , NEW BEETLE kabriolet (1Y7) , NEW BEETLE kabriolet (1Y7)
, NEW BEETLE kabriolet (1Y7) , NEW BEETLE kabriolet (1Y7) , NEW BEETLE kabriolet (1Y7) , POLO (9N_, 9A_) , POLO (9N_, 9A_) , POLO (9N_, 9A_) ,
POLO (9N_, 9A_) , POLO (9N_, 9A_) , POLO (9N_, 9A_) , POLO (9N_, 9A_) , POLO (9N_, 9A_) , POLO (9N_, 9A_) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE
(9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , GOLF
IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV Variant
(1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) ,
GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1,
6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO IV sedan (9A4, 9A2, 9N2, 9A6) ,
POLO IV sedan (9A4, 9A2, 9N2, 9A6) , POLO IV sedan (9A4, 9A2, 9N2, 9A6) , POLO V sedan (602, 604, 612, 614) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1,
6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , TAIGO (CS1) , TAIGO (CS1) , T-CROSS (C11) ,
T-CROSS (C11)
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APEC DSK274 , SDK6064

ATE 24.0109-0123.1 , 24.0309-0123.1 , 24010901231 , 409123

AUDI 1J0 615 601 , 1J0 615 601C , 1J0615301 , 1J0615601 , 1J0615601C , 1J0615601N , 1J0615601P , 2Q0615601H

BENDIX Bra BDS1009

BENDIX 520766 , 520806 , 521872 , 562053B , 562053BC

BORG BECK BBD4105 , BBD5513

BOSCH 0 986 478 868 , 0 986 479 915 , 0986478868 , 986478868

BRAKE ENG 955639 , DI955639

BREMBO 08.7165.10 , 08.7165.11 , 08.7165.14 , 08.7165.1X , 08.7165.75 , 08716510 , 08716514

CHAMPION 562053CH

CIFAM 800-366C

COMLINE ADC1420V , AND6062

DELPHI BG3034 , BG3034C , BG3275

DON PCD10032

FEBI 18488

FERODO DDF929 , DDF929-1 , DDF929C , DDF929C-1

FREMAX BD-5601 , BD5601

FRITECH BD0149

FTE BS4753 , BS4753B
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GALFER B1.G209-0123.1 , B1G209-01231

GIRLING 6028054

GRAF DF29366

HELLAPAGID 53955PRO , 8DD 355 105-411 , 8DD 355 105-412 , 8DD 355 123-541

HPZEB 57755

ICER 78BD5601-2

INBRA BD0191

JAPANPAR DP-0900C

JURATEK VAG118

JURID 562053J , 562053JC , 562053JC-1

LPR A1441P

MAG 158335.4 , 1583354

METELLI 23-0366 , 230366

METZGER 6110376

MEYLE 115 523 0037 , 115 523 0037/PD , 183 523 0037/PD

MGA D1166

MIN MDC1282 , MDC980 , MDC980C

MJ Allen A NBD877

NECTO WN917
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NK 204761 , 314761

OBTEC 815424238

OPTIMAL BS-5470C

PAGID 53955

QH BENELUX 57756

QUINTON HA BDC4753P

REMSA 6547.00 , 654700 , 666810

ROADHOUS 6547.00 , 6668.10

SBS 1815204761

SEAT 1J0615601 , 1J0615601C , 1J0615601N , 1J0615601P , 1J0615601Q , 2Q0615601H , JZW698601AJ

SKODA 1J0615601 , 1J0615601C , 1J0615601N , 1J0615601P , 1J0615601Q , 2Q0615601H

STOP 562053S

TEXTAR 92082500 , 92082503 , 92082505 , 92106603 , 98200 0825 0 1 , 98200082501

TRUSTING DF149

TRW DF2805

VAG 1J0 615 601 , 1J0615601 , 1J0615601C

VALEO 186597 , 297597

VW 1J0615301 , 1J0615601 , 1J0615601C , 1J0615601N , 1J0615601P , 1J0615601Q , 2Q0615601H , JZW698601AC , JZW698601AE ,
JZW698601AG , JZW698601AH , JZW698601AJ
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WAGNER WGR0929-1

WOKING D6547.00

ZIMMERMANN 100.1236.00 , 100.1236.20 , 100.1236.52 , 100.1236.53 , 100.1247.20 , 100123600

Sprawdź szczegóły
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